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Miten suhtaudut nykyisin maamme Nato-jäsenyyteen (%)
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"Suomen on kaikissa oloissa kyettävä vastaamaan itse turvallisuudestaan, muista ei ole siinä apua" (%)
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"Naton jäsenyys ei takaa, että muut maat lopulta auttaisivat Suomea todellisessa kriisissä" (%)
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"Naton turvatakuut ovat niin järeä pelote, ettei kukaan uskalla koskea liittouman jäsenmaihin" (%)

 
 
 

Koko väestö

Miehet
Naiset

18-25 vuotta
26-35 vuotta
36-45 vuotta
46-55 vuotta
56-65 vuotta
Yli 65 vuotta

Ei amm. koulutusta
Kurssi, lyhyt koulutus

Ammattikoulu tms.
Opistotason tutkinto
Ammattikorkeakoulu

Akateeminen

Johtavassa asemassa
Ylempi toimihenkilö
Alempi toimihenkilö

Työntekijä
Yrittäjä/ammatinharj.

Opiskelija
Eläkeläinen

Työtön

SAK
STTK
Akava

KOK
PS

SDP
KESK
VIHR
VASL
RKP*

KD*
LNyt*

Uusimaa
Etelä-Suomi

Väli-Suomi
Itä-Suomi

Pohjois-Suomi

Alle 4000 asukasta
4000-8000 asukasta

8000-30000 asukasta
30000-80000 asukasta

Yli 80000 asukasta

EU-myönteinen
Neutraali

EU-kielteinen

Nato-myönteinen
Neutraali

Nato-kielteinen
0 25 50 75 100

53

65
41

53
61
53
46
53
46

42
40
50
53
50
64

64
62
53
47
55
52
53
38

39
54
63

74
55
51
60
58
34
69
39
32

56
53
50
52
49

40
43
52
55
55

59
44
38

63
25
9

27

18
37

32
22
26
29
29
28

31
34
31
28
27
21

30
20
30
29
24
34
25
32

35
30
24

13
25
26
27
30
46
27
29
20

28
27
30
27
26

29
30
30
28
26

27
34
23

23
46
27

20

17
23

14
17
20
25
18
26

27
26
18
19
23
15

6
18
17
24
21
14
22
31

26
16
13

14
20
23
13
12
20
4
32
48

16
20
20
22
25

31
27
18
18
19

14
22
39

13
29
65

SAMAA
MIELTÄ

VAIKEA
SANOA

ERI
MIELTÄ

Kuvio v14.

"Naton turvatakuut ovat niin järeä pelote, ettei kukaan us-
 kalla koskea liittouman jäsenmaihin" (%).
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Suhtautuminen EU-jäsenyyteen ja euroon (%)
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Miten suhtaudut nykyisin maamme EU-jäsenyyteen (%).
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Miten suhtaudut nykyisin maamme eurojäsenyyteen (%)
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